PROYECTO DE COMPRA DE VEHICULO PARA LA COMPAÑÍA. 

Con el fin de cumplir con el objetivo para la cual fue creada la empresa y con la 
respectiva aprobación de los socios, se compró el camión mack (vehículo usado) 
a Cooperativa de Transporte Libertad Peninsular, por el valor de USD 
$14.166,20 (Catorce mil ciento sesenta y seis con 20/100 dólares de los Estados 

Unidos de América) a crédito y a 24 meses plazo. 

Vehículo que ya está matriculado y está registrado a nombre de la empresa y 
presta los servicios de traslado de combustible a Estación de Servicio CLP. 

La compañía es una empresa en marcha y está cumpliendo con los objetivos